TOOLS)

Fiche Produit

EMBOUT POUR TOURNEVIS A FRAPPER 6 PANS, 4 MM

REFERENCE : 911.1014 EAN : 4042146481233

* Traitement spécifique pour utilisation a chocs

Code EAN

Diamétre en mm
Entrailnement en pouces
Longueur totale L en mm
Profil 1

Taille 6 pans en mm

Poids

4042146481233

8,0 mm

5/16 "

36,0 mm

6 pans

4,0 mm

109
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TOOLS)

Fiche Produit

EMBOUT POUR TOURNEVIS A FRAPPER 6 PANS, 5 MM

REFERENCE : 911.1015 EAN : 4042146481240

* Traitement spécifique pour utilisation a chocs

Code EAN

Diamétre en mm
Entrailnement en pouces
Longueur totale L en mm
Profil 1

Taille 6 pans en mm

Poids

4042146481240

8,0 mm

5/16 "

36,0 mm

6 pans

5,0 mm

109
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TOOLS)

Fiche Produit

EMBOUT POUR TOURNEVIS A FRAPPER 6 PANS, 6 MM

REFERENCE : 911.1016 EAN : 4042146481257

* Traitement spécifique pour utilisation a chocs

Code EAN

Diamétre en mm
Entrailnement en pouces
Longueur totale L en mm
Profil 1

Taille 6 pans en mm

Poids

4042146481257

8,0 mm

5/16 "

36,0 mm

6 pans

6,0 mm

109

[=5mooLs)



(&GTooLs) Fiche Produit

EMBOUT POUR TOURNEVIS A FRAPPER 6 PANS, 7 MM

REFERENCE : 911.1017 EAN : 4042146481264

Code EAN 4042146481264

Diameétre en mm 8,0 mm

Entrainemen t en pouces 5/16"

Longueur totale L en mm 36,0 mm

Profil 1 6 pans |§ @
Taille 6 pans en mm 7,0 mm

Poids 10g ‘_— L -_‘



TOOLS)

Fiche Produit

EMBOUT POUR TOURNEVIS A FRAPPER 6 PANS, 8 MM

REFERENCE : 911.1018 EAN : 4042146481271

* Traitement spécifique pour utilisation a chocs

Code EAN

Diamétre en mm
Entrailnement en pouces
Longueur totale L en mm
Profil 1

Taille 6 pans en mm

Poids

4042146481271

8,0 mm

5/16 "

36,0 mm

6 pans

8,0 mm

109

[=5mooLs)



TOOLS) Fiche Produit

EMBOUT POUR TOURNEVIS A FRAPPER 6 PANS, 10 MM

REFERENCE : 911.0266 EAN : 4042146769881

* Traitement spécifique pour utilisation a chocs

Code EAN 4042146769881

Diameétre en mm 8,0 mm

Entrainement en pouces 5/16"

Longueur totale L en mm 36,0 mm

Profil 1 6 pans |§ [Z5mooLs)
Taille 6 pans en mm 10,0 mm

Poids 13 g ‘_. L -_‘



